PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAOCARA

EDITAL DE RETIFICAÇÃO
DISPÕE SOBRE O CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS PÚBLICOS DE NÍVEIS SUPERIOR, MÉDIO, FUNDAMENTAL COMPLETO E FUNDAMENTAL INCOMPLETO, COM VISTAS À FORMAÇÃO DO QUADRO DE PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAOCARA.

O Prefeito Municipal de Itaocara, no uso das atribuições  conferidas pela Legislação em vigor, torna pública a seguinte RETIFICAÇÃO do Anexo V do Edital de Abertura do Concurso Público para preenchimento de vagas e provimento de cargos públicos de níveis Superior, Médio, Fundamental Completo e Fundamental Incompleto, com vistas à Formação do Quadro de Pessoal Permanente da Prefeitura Municipal de Itaocara:
CARGO:  PSICÓLOGO:

INSERIR nas Sugestões Bibliográficas o seguinte item:
Resolução CFP nº 001/2009  -  dispõe sobre a obrigatoriedade do registro Documental decorrente da Prestação de Serviços Psicológicos.